
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

「白山」冷暖房装置購入

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　武田　均
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和5年5月31日

株式会社ハイメック
スキタヤマ
新潟市中央区東入
船町３７７５

1110001004574 一般競争入札 3,351,332 1,375,000 41.03%

「白山」リサイクルオーバーフロー管
購入

分任支出負担行為担当
官新潟港湾空港技術調
査事務所長　武田　均
新潟市中央区入船町４
丁目3778番地

令和5年7月12日

株式会社ハイメック
スキタヤマ
新潟市中央区東入
船町３７７５

1110001004574 一般競争入札 9,753,332 8,800,000 90.23%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


